
Oddíl Příjmení a jméno kateg. hodovky chyby výkony
celkem 

hodovky

celkem 

chyby celkem

Adamů Jan m 0 5 283

Adamů František st. m 0 10 256

Velcl Jan   2.start mn 2 11 256

Rak Josef   2.start mn 1 10 254

Kozel Martin m 1 4 294

Sonnevend Vladimír m 0 17 214

Nosek Martin m 0 7 246

Nosek Pavel d 2 10 258

Stejskal Rudolf m 1 8 266

Píč Pavel m 0 15 237

Doucha Jiří ml. m 1 12 257

Hrubý Milan m 0 8 244

Zaňka David mn 0 11 238

Dusbaba Milan mn 1 7 253

Urbánek Ladislav m 2 10 249

Urbánek David d 0 8 241

Sukup Luděk m 2 18 247

Vrabec Roman m 1 17 231

Balous Václav m 0 14 262

Kosejk Petr m 1 21 214

Krátký Vlasta m 3 12 245

Pekařová Klára ž 1 16 229

Diviš Zdeněk m 0 11 239

Divišová Michaela žn 0 19 224

Bartoníčková Ivana ž 1 17 236

Bartoníček Jiří m 0 13 227

Nosek Boďa            mn 1 16 231

Tobiška Jiří  2.start mn 1 21 231

Adamů Tomáš m 0 10 247

Adamů František ml. d 0 22 211

Feichtinger Jindřich mn 0 18 219

Feichtinger Pavel mn 0 10 238

Zelinka Jakub m 1 14 239

Hanuš Jiří m 1 22 213

Biedermanová Martina žn 0 12 259

Dvořák Tomáš  2.start mn 1 28 184

Tobiška Jiří mn 2 35 208

Tobiška Zdeněk mn 1 18 232

Rychtářová Šárka žn 1 10 243

Černík Karel mn 0 26 191

539

2

1 Č. Kostelec 2 0 15

Vera 1 3 21 510

1 20 501

2 17 504

SK Solnice 1 1 21 508

4 SK Solnice 6

3

18 490

5 SK Solnice 4 1 23 503

6 Náchod/Solnice 1

35 476

7 Škoda 1 1 18 491

8 Rychnov 1 2

30 463

9 Smiřice 1 3 35 478

10 SK Solnice 3 1

37 462

11 Svitavy 2 4 28 474

12 SKP Hr.Králové 1 0

28 457

13 SK Solnice 5 1 30 463

14 Křídla Sovětů 1 2

40 443

15 Č. Kostelec 1 0 32 458

16 Draci 1 0

36 434

17 Svitavy 1 2 36 452

18 Jupiter 1 1

19 Tobo 1 3 53 440

20 S+Š 1



Tomáš Rosťa mn 1 28 194

Rak Josef mn 0 24 230

Moravec Karel mn 2 17 223

Rolc Ladislav mn 0 22 187

Velcl Jan mn 0 22 216

Mazúch Petr mn 0 24 172

Ret Luboš mn 0 31 166

Hostinský Ladislav mn 0 22 220

Hažva Jaroslav m 0 19 203

Josef Karel m 1 35 176

Morávková Tereza žn 0 22 212

Chovanec Jaroslav mn 0 40 156

Novotná Markéta ž 0 33 190

Šubjak Petr m 0 40 159

Králová Věra žn 0 29 182

Král Martin mn 0 36 166

Tomáš Rosťa   2.start mn 1 24 181

Mazúch Petr  2.start mn 0 37 161

Dvořák Tomáš mn 0 32 200

Dvořáková Lenka žn 0 46 136

Kozel Martin ml. d 1 40 157

Krassek Petr d 1 35 151

Hrubý Tomáš d 1 29 161

0 0 0 0 0

V případě rovnosti výsledků o pořadí rozhoduje následující klíč:

1. menší počet újezdů

2. větší počet hodovek

3. větší hodnota při součtu prvních deseti hodů

Muži - registrovaní → m

Muži - neregistrovaní → mn

Ženy - registrované → ž

Ženy - neregistrované → žn

Dorost → d

39 410

53 386

21 Zpátečníci 1 1 52 424

22 Despo 1 2

62 368

23 Vema 1 0 46 388

24 Skutr 2 0

73 349

25 Smiřice 2 1 54 379

26 Rodiče 1 0

27 Smiřice 3 0

28 Hasiči 1 0

30

65 348

29 Toma 1 1 61 342

Skutr 1 0 78 336

31 SK Solnice 2 2 75 308

32 SK Solnice 7 1 29 161



Oddíl Příjmení a jméno kateg. hodovky chyby výkony
celkem 

hodovky

celkem 

chyby celkem

Velcl Jan   2.start mn 2 11 256

Rak Josef   2.start mn 1 10 254

Zaňka David mn 0 11 238

Dusbaba Milan mn 1 7 253

Nosek Boďa            mn 1 16 231

Tobiška Jiří  2.start mn 1 21 231

Feichtinger Jindřich mn 0 18 219

Feichtinger Pavel mn 0 10 238

Biedermanová Martina žn 0 12 259

Dvořák Tomáš  2.start mn 1 28 184

Tobiška Jiří mn 2 35 208

Tobiška Zdeněk mn 1 18 232

Rychtářová Šárka žn 1 10 243

Černík Karel mn 0 26 191

Tomáš Rosťa mn 1 28 194

Rak Josef mn 0 24 230

Moravec Karel mn 2 17 223

Rolc Ladislav mn 0 22 187

Velcl Jan mn 0 22 216

Mazúch Petr mn 0 24 172

Ret Luboš mn 0 31 166

Hostinský Ladislav mn 0 22 220

Morávková Tereza žn 0 22 212

Chovanec Jaroslav mn 0 40 156

Králová Věra žn 0 29 182

Král Martin mn 0 36 166

Tomáš Rosťa   2.start mn 1 24 181

Mazúch Petr  2.start mn 0 37 161

Dvořák Tomáš mn 0 32 200 0 78

Dvořáková Lenka žn 0 46 136 0 0
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46237Křídla Sovětů 1
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Zpátečníci 1

S+Š

Tobo 1

Jupiter 1 

Draci 1

Skutr 2 

Rodiče 1

Hasiči 1

Toma 1
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Skutr 1 33615

Despo 1

Vema 1
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1 SK Solnice 1 Kozel Martin m 1 4 294

2 Č. Kostelec 2 Adamů Jan m 0 5 283

3 SK Solnice 4 Stejskal Rudolf m 1 8 266

4 SK Solnice 3 Balous Václav m 0 14 262

5 Jupiter 1 Biedermanová Martina žn 0 12 259

6 SK Solnice 6 Nosek Pavel d 2 10 258

7 Náchod/Solnice 1 Doucha Jiří ml. m 1 12 257

8 Č. Kostelec 2 Adamů František st. m 0 10 256

9 Škoda 1 Dusbaba Milan mn 1 7 253

10 Rychnov 1 Urbánek Ladislav m 2 10 249

11 Č. Kostelec 1 Adamů Tomáš m 0 10 247

12 Smiřice 1 Sukup Luděk m 2 18 247

13 SK Solnice 6 Nosek Martin m 0 7 246

14 Svitavy 2 Krátký Vlasta m 3 12 245

15 Náchod/Solnice 1 Hrubý Milan m 0 8 244

16 S+Š Rychtářová Šárka žn 1 10 243

17 Rychnov 1 Urbánek David d 0 8 241

18 SKP Hr.Králové 1 Diviš Zdeněk m 0 11 239

19 Svitavy 1 Zelinka Jakub m 1 14 239

20 Draci 1 Feichtinger Pavel mn 0 10 238

21 Škoda 1 Zaňka David mn 0 11 238

22 SK Solnice 4 Píč Pavel m 0 15 237

23 SK Solnice 5 Bartoníčková Ivana ž 1 17 236

24 Tobo 1 Tobiška Zdeněk mn 1 18 232

25 Křídla Sovětů 1 Nosek Boďa            mn 1 16 231

26 Smiřice 1 Vrabec Roman m 1 17 231

27 Zpátečníci 1 Rak Josef mn 0 24 230



28 Svitavy 2 Pekařová Klára ž 1 16 229

29 SK Solnice 5 Bartoníček Jiří m 0 13 227

30 SKP Hr.Králové 1 Divišová Michaela žn 0 19 224

31 Despo 1 Moravec Karel mn 2 17 223

32 Skutr 2 Hostinský Ladislav mn 0 22 220

33 Draci 1 Feichtinger Jindřich mn 0 18 219

34 Vema 1 Velcl Jan mn 0 22 216

35 SK Solnice 1 Sonnevend Vladimír m 0 17 214

36 SK Solnice 3 Kosejk Petr m 1 21 214

37 Svitavy 1 Hanuš Jiří m 1 22 213

38 Rodiče 1 Morávková Tereza žn 0 22 212

39 Č. Kostelec 1 Adamů František ml. d 0 22 211

40 Tobo 1 Tobiška Jiří mn 2 35 208

41 Smiřice 2 Hažva Jaroslav m 0 19 203

42 Skutr 1 Dvořák Tomáš mn 0 32 200

43 Zpátečníci 1 Tomáš Rosťa mn 1 28 194

44 S+Š Černík Karel mn 0 26 191

45 Smiřice 3 Novotná Markéta ž 0 33 190

46 Despo 1 Rolc Ladislav mn 0 22 187

47 Hasiči 1 Králová Věra žn 0 29 182

48 Smiřice 2 Josef Karel m 1 35 176

49 Vema 1 Mazúch Petr mn 0 24 172

50 Skutr 2 Ret Luboš mn 0 31 166

51 Hasiči 1 Král Martin mn 0 36 166

52 SK Solnice 7 Hrubý Tomáš d 1 29 161

53 Smiřice 3 Šubjak Petr m 0 40 159

54 SK Solnice 2 Kozel Martin ml. d 1 40 157

55 Rodiče 1 Chovanec Jaroslav mn 0 40 156

56 SK Solnice 2 Krassek Petr d 1 35 151

57 Skutr 1 Dvořáková Lenka žn 0 46 136
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1. Jupiter 1 Biedermanová Martina žn 0 12 259

2. S+Š Rychtářová Šárka žn 1 10 243

3. SK Solnice 5 Bartoníčková Ivana ž 1 17 236

4. Svitavy 2 Pekařová Klára ž 1 16 229

5. SKP Hr.Králové 1 Divišová Michaela žn 0 19 224

6. Rodiče 1 Morávková Tereza žn 0 22 212

7. Smiřice 3 Novotná Markéta ž 0 33 190

8. Hasiči 1 Králová Věra žn 0 29 182

9. Skutr 1 Dvořáková Lenka žn 0 46 136
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1 SK Solnice 6 Nosek Pavel d 2 10 258

2 Rychnov 1 Urbánek David d 0 8 241

3 Č. Kostelec 1 Adamů František ml. d 0 22 211

4 SK Solnice 7 Hrubý Tomáš d 1 29 161

5 SK Solnice 2 Kozel Martin ml. d 1 40 157

6 SK Solnice 2 Krassek Petr d 1 35 151


